МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОГУРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Адрес: 636460, Россия, Томская область, Колпашевский район,
с. Тогур, ул. Свердлова 15, тел./факс: +7(38254) 5-47-85

ИНН 7007005924, КПП 700701001, Л/сч. 02 ТОГНШ О74

e-mail: tnos1@yandex.ru

ПРИКАЗ
28.08.2013 № 183п
О реализации проекта дополнительного образования по английскому языку

«CAMBRIDGE ENGLISH»

На основании меморандума о сотрудничестве с Представительством Департамента

экзаменов по английскому языку Кембриджского университета
(CambridgeEnglishLanguageAssessment) и Представительством Издательства
Кембриджского Университета (CambridgeUniversityPress), с целью подготовки учащихся к
сдаче международных Кембриджских экзаменов по английскому языку, в
рамкахпрограммы CambridgeEnglish, освоения английского языка школьниками,
проявляющими интерес и склонности к иностранному языку, на уровне, обеспечивающем

успешную сдачу международных Кембриджских экзаменов данной возрастной группы, а
также с целью развития инновационной деятельности школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать с 02.09.2013 реализацию в МБОУ «Тогурская НОШ»
Проектадополнительного образования по английскому языку «CambridgeEnglish».

2. Утвердить Проект дополнительного образования по английскому языку

«CambridgeEnglish» (приложение 1).
3. Назначить за реализацию Проекта учителей английского языка Шуховцову И.П.,

Пенькову С.М.
4. Утвердить список детей, обучающихся в рамках  Проекта дополнительного

образования по английскому языку«CambridgeEnglish» (приложение 2).
5. Лаборанту школы Коржову А.В. обеспечить информационное сопровождение

Проекта на официальном сайте МБОУ «Тогурская НОШ».
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ________ О.А. Пшеничникова

С приказом ознакомлены:
Шуховцова И.П.
Пенькова С.М.
Коржов А.В.